
Vertimas iš anglų kalbos 

 
A1 belaidis oro kompresinis kojų masažuoklis 
Naudotojo vadovas 
 
BELAIDIS / ĮKRAUNAMAS 
2000 mA ličio jonų baterija 
 
LENGVO SVORIO KONSTRUKCIJA 
1,1 svaro/vnt. / 500 g/vnt. 
 
ELEEELS sukūrė belaidį oro kompresinį kojų masažuoklį, skirtą masažuoti blauzdos raumenis, sumažinti 
nuovargį ir pagerinti kraujotaką. Masažuoklis apgaubia ir masažuoja kulkšnis ir kulnus, stumdamas 
cirkuliuojantį kraujo srautą į viršų per visą blauzdą, užtikrindamas ritmingą oro suspaudimą, stipriai 
suspausdamas pėdas, kad būtų pasiektas geriausias rezultatas, atpalaiduoja ir masažuoja blauzdas ir 
taip sumažina skausmą. 
 
SPECIFIKACIJOS 
Išmanusis „viskas viename“ valdiklis. 
6 masažavimo zonos. 
Oro slėgis: 25 kPa (švelnus), 40 kPa (spartus), 50 kPa (dinaminis). 
3 atskiros oro pagalvės. 
 
3 skirtingi masažavimo režimai. 
Spartus (10 min.), švelnus (20 min.), dinaminis (15 min.) 
Žema, aukšta galia. 
 

1) 3 atskiros oro pagalvės. 
2) 6 masažavimo zonos. 
3) 2000 mA ličio jonų baterija (įkrauta veikia iki 3 valandų). 
4) Velcro lipdukai. 
5) „Viskas viename“ valdiklis. 
6) 2 galios lygiai. 
7) 3 masažavimo režimai optimaliam slėgiui. 
8) Belaidis ir lengvas (500 g/vnt.). 

 
Oro slėgis: nuo 25 kPa iki 50 kPa. 
Svoris: 1,1 svaro/vnt. / 500 g/vnt. 
Įkrovimo prievadas: USB Type-C 
 
ĮKROVIMAS 
Prieš pirmą kartą naudojant masažuoklį pilnai įkraukite bateriją: 

1) Įjunkite USB Type-C kabelį į įkrovimo prievadą. 
2) Įkrovimo trukmė priklauso nuo jūsų naudojamo adapterio.  Rekomenduojame naudoti ne 

mažiau kaip 5 V / 2 A įkrovimo adapterį, kad pilnai įkrautumėte abi A1 poras maždaug per 3 
valandas. 

3) Įkrovimo metu baterijos įkrovos LED indikatorius lėtai mirksi žalia spalva.  Kai indikatorius 
nustoja mirksėti, baterija yra pilnai įkrauta. 

4) Baterijos įkrovos LED indikatorius rodo A1 baterijos įkrovos lygį: 
- Raudona spalva: 0-10 %. 
- Žalia spalva: 10-100 %. 

 



PARUOŠIMAS (BLAUZDA) 
1) Paimkite dešinę rankovę. 
2) Apvyniokite ją aplink blauzdą. 
3) Išlyginkite viršutinę A1 dalį su blauzda. 
4) Pirmiausia apvyniokite kulkšnį, po to apvyniokite blauzdą.  Naudokite Velcro lipdukus, 

norėdami nustatyti tinkamą užspaudimą. 
5) Atlikite šias procedūras su kairiąja rankove. 

 
PARUOŠIMAS (PĖDA) 

1) Paimkite dešinę rankovę. 
2) Išlyginkite apatinę A1 dalį su kulnu. 
3) Pirmiausia apvyniokite keltį, po to ties pirštais.  Naudokite Velcro lipdukus, norėdami nustatyti 

tinkamą užspaudimą. 
4) Atlikite šias procedūras su kairiąja rankove.  Nevaikščiokite tuo metu, kai atliekamas pėdų 

masažas. 
 
VEIKIMAS 

• Paspauskite ir 2 s palaikykite nuspaustą išmanųjį „viskas viename“ valdiklį, kad įjungtumėte 
masažuoklį. 

• Paspauskite kairiąją išmanaus „viskas viename“ valdiklio pusę ir pasirinkite žemą arba aukštą 
galios lygį.  Pasirinkus žemą lygį maitinimo indikatorius šviečia blausiai, pasirinkus aukštą lygį 
maitinimo indikatorius šviečia ryškiai. 

• Paspauskite išmaniojo „viskas viename“ valdiklio režimo pasirinkimo pusėje ir pasirinkite 
masažavimo režimą: spartus, švelnus ar dinaminis. 

• Spartus režimas – tai 10 minučių trukmės masažo procedūrą, kurios metu masažuojami 
blauzdos raumenys, taip greitai sumažinant nuovargį ir pagerinant kraujotaką.  Masažo režimo 
LED indikatorius šviečia mėlyna spalva. 

• Švelnus režimas – tai 20 minučių trukmės masažo procedūra, kurios metu atpalaiduojami 
raumenys ir kūnas.  Masažo režimo LED indikatorius šviečia violetine spalva. 

• Dinaminis masažas – tai 15 minučių trukmės procedūra, kurios metu masažuojami pėdos 
raumenys ir padai ir taip atpalaiduojami.  Masažo režimo LED indikatorius šviečia balta spalva. 
Kai baterijos įkrovos lygis yra mažesnis kaip 10 %, baterijos LED indikatorius šviečia raudonai. 
Masažuoklis dar keletą minučių veikia, po to išsijungia. 

• Po kiekvienos procedūros masažuoklis automatiškai išsijungia. Jį taip pat galima išjungti, 2 s 
palaikius paspaustą maitinimo mygtuką. 

 
PRIEŽIŪRA, VALYMAS IR LAIKYMAS 

• Masažuoklį valykite truputį sudrėkintu rankšluosčiu, po to nusausinkite minkšta šluoste. 
• Norėdami išvalyti vidinį plaunamą sluoksnį, nuimkite nuo Velcro lipdukų ir plaukite 30 °C /     

86 °F temperatūroje.  Nenaudokite baliklio.  Nedžiovinkite džiovyklėje. 
• Naudokite ELEEELS pateiktą USB Type-C kabelį. 
• Laikykite ELEEELS A1 švarioje ir sausoje vietoje. 

 
ĮSPĖJIMAI 

• Nenaudokite masažuoklio ilgiau kaip vieną valandą nenutrūkstamu režimu. Padarykite 10 
minučių pertrauką prieš kitą naudojimą. 

 
SAUGOS NURODYMAI 
PAVOJUS! SIEKIANT IŠVENGTI ELEKTROS SMŪGIO, UŽSIDEGIMO IR ASMENS SUŽEIDIMO PAVOJAUS, 
GAMINYS TURI BŪTI NAUDOJAMAS LAIKANTIS ŠIŲ NURODYMŲ:  

• Gali naudotis tik suaugę asmenys. 



• Jeigu naudojimo metu pajuntate skausmą, nedelsiant išjunkite masažuoklį. 
• Saugokite masažuoklį nuo kontakto su vandeniu. 
• Nemėtykite masažuoklio. 
• Baterijos įkrovimui naudokite USB Type-C kabelį. 
• Nebandykite kaip nors modifikuoti masažuoklį. 
• Nepalikite veikiantį ar įkraunamą masažuoklį be priežiūros. 

 
ATSAKOMYBĖ 
Nenaudokite ELEEELS A1 masažuoklio prieš tai negavę savo gydytojo leidimo, jei: neseniai pakeistas 
sąnarys, įstatyti metaliniai kaiščiai ar plokštelės arba nerimaujate dėl savo fizinės sveikatos. 
Nenaudokite A1 masažuoklio, jei jo veikimo vietoje ar šalia jos jaučiate skausmą, diskomfortą arba yra 
žaizda. 
 
GARANTIJA 
JEI PER VIENERIUS METUS NUO PIRKIMO DIENOS ŠIS GAMINYS SUGENDA DĖL MEDŽIAGOS AR 
GAMYBOS DEFEKTO, ELEEELS NEMOKAMAI PATAISYS ARBA PAKEIS GAMINĮ AR REIKALINGUS 
KOMPONENTUS. 
 
GARANTIJA NETAIKOMA, JEIGU: 

(a) žala padaroma įvykio metu, dėl piktnaudžiavimo, netinkamo elgesio ar transportavimo metu; 
(b) gaminiui buvo atliktas neleistinas remontas; 
(c) gaminys buvo naudojamas nesilaikant ELEEELS priežiūros instrukcijų; 
(d) padaryta žala viršija gaminio kainą; 
(e) gaminys sugedo dėl netinkamo laikymo ir (arba) sąlygų naudotojo patalpose; 
(f) nėra dokumento su gaminio pirkimo data. 

 


